
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - FESTIVAL JUNIORES U16 (1211019A)
TORINO - 02-11-2012 - 04-11-2012

Torneo WE - FESTIVAL JUNIORES U16 1211019A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-11-2012 - 04-11-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Lizzul Coppe Mirko       

1Slav Nicolai             

2
Zenere Gabriele          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Lizzul Coppe Mirko       4.5 ITA 14.5017.5010.5015.75 1449 1446 1812 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 1 3N Slav Nicolai             4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1554 1419 1659 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

3 15 NC Zenere Gabriele          4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1413 1453 1694 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2003

4 17 NC Bruno Jacopo             3.5 ITA 13.0015.008.50 9.75 1389 1461 1610 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

5 16 NC Fiammengo Davide         3.5 ITA 10.5011.506.50 6.00 1410 1423 1573 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1998

6 5 NC Incarnato Victor Alberto 3.0 ITA 14.0014.009.50 5.50 1452 1410 1482 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

7 13 NC Pisani Federica          3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 1422 1456 1529 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

8 3 3N Raccanello Marianna      3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1473 1421 1494 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2003

9 4 NC Massessi Gioele          3.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 1461 1413 1414 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2002

10 8 NC Bertot Davide            2.5 ITA 11.5011.507.50 2.50 1413 1425 1426 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

11 12 NC Lo Curto Davide          2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1434 1407 1336 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

12 2 3N Lo Curto Andrea          2.0 ITA 11.0012.007.00 3.50 1518 1389 1318 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

13 18 NC Dell'oglio Agnese        2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1383 1398 1327 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

14 10 NC Tartari Simone           2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.00 1377 1459 1388 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

15 11 NC Cambareri Caterina       1.0 ITA 11.5013.507.50 2.00 1437 1456 1217 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

16 9 NC Cuniato Mauro 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1332 1431 1239 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2000

17 7 NC Abd El Moetti Iman       1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1326 1404 1164 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

18 14 NC Purro Veronica 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1416 1391 592 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Abd El Moetti Iman       ITA PIE TO 1326 1404 1164 1999 M 136263

8 NC Bertot Davide            ITA PIE TO 1413 1425 1426 2000 M 136265

17 NC Bruno Jacopo             ITA PIE TO 1389 1461 1610 2001 M 150016

11 NC Cambareri Caterina       ITA PIE TO 1437 1456 1217 1999 F 132461

9 NC Cuniato Mauro ITA PIE TO 1332 1431 1239 2000 M 156058

18 NC Dell'oglio Agnese        ITA PIE TO 1383 1398 1327 2000 F 152476

16 NC Fiammengo Davide         ITA PIE TO 1410 1423 1573 1998 M 152477

5 NC Incarnato Victor Alberto ITA PIE TO 1452 1410 1482 1998 M 131915

6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA PIE TO 1449 1446 1812 2001 M 156060

2 3N Lo Curto Andrea          ITA PIE TO 1518 1389 1318 2001 M 142906

12 NC Lo Curto Davide          ITA PIE TO 1434 1407 1336 2004 M 152060

4 NC Massessi Gioele          ITA PIE TO 1461 1413 1414 2002 M 151767

13 NC Pisani Federica          ITA PIE TO 1422 1456 1529 2001 F 151769

14 NC Purro Veronica ITA PIE TO 1416 1391 592 2000 F 153347

3 3N Raccanello Marianna      ITA PIE TO 1473 1421 1494 2003 F 144750

1 3N Slav Nicolai             ITA PIE TO 1554 1419 1659 1998 M 151467

10 NC Tartari Simone           ITA PIE TO 1377 1459 1388 1999 M 156063

15 NC Zenere Gabriele          ITA PIE TO 1413 1453 1694 2003 M 152078
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Slav Nicolai             4.0 ITA | 10 B 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 1

12 2 3N Lo Curto Andrea          2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 10 N 1 | 15 B 0 | 9 B 1 | 1

8 3 3N Raccanello Marianna      3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N Â½ | 4 B 1 | 17 N 0 | 8 B Â½ | 1

9 4 NC Massessi Gioele          3.0 ITA | 13 N 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 0

6 5 NC Incarnato Victor Alberto 3.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 1

1 6 NC Lizzul Coppe Mirko       4.5 ITA | 15 N 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 17 N Â½ | -1

17 7 NC Abd El Moetti Iman       1.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 10 N 0 | 14 B 1 | 1

10 8 NC Bertot Davide            2.5 ITA | 17 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

16 9 NC Cuniato Mauro 1.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0

14 10 NC Tartari Simone           2.0 ITA | 1 N 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | -1

15 11 NC Cambareri Caterina       1.0 ITA | 2 B 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 8 N 0 | 10 B 0 | 1

11 12 NC Lo Curto Davide          2.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | 16 B 0 | 1

7 13 NC Pisani Federica          3.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | -1

18 14 NC Purro Veronica 0.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 7 N 0 | -1

3 15 NC Zenere Gabriele          4.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 5 N 1 | -1

5 16 NC Fiammengo Davide         3.5 ITA | 7 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | -1

4 17 NC Bruno Jacopo             3.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 1

13 18 NC Dell'oglio Agnese        2.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 13 B 0 | 4 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Abd El Moetti Iman       ITA 1326 5 1.00 2.00 -1 -51 1404.001164 1999 M 136263

8 NC Bertot Davide            ITA 1413 5 2.50 2.40 0.1 -3 1425.601426 2000 M 136265

17 NC Bruno Jacopo             ITA 1389 5 3.50 2.00 1.5 45 1461.001610 2001 M 150016

11 NC Cambareri Caterina       ITA 1437 5 1.00 2.40 -1.4 -36 1456.801217 1999 F 132461

9 NC Cuniato Mauro ITA 1332 4 1.00 1.50 -0.5 -30 1431.751239 2000 M 156058

18 NC Dell'oglio Agnese        ITA 1383 5 2.00 2.40 -0.4 -3 1398.601327 2000 F 152476

16 NC Fiammengo Davide         ITA 1410 5 3.50 2.40 1.1 42 1423.801573 1998 M 152477

5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1452 5 3.00 2.80 0.2 6 1410.001482 1998 M 131915

6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA 1449 5 4.50 2.50 2 60 1446.001812 2001 M 156060

2 3N Lo Curto Andrea          ITA 1518 5 2.00 3.40 -1.4 -33 1389.601318 2001 M 142906

12 NC Lo Curto Davide          ITA 1434 5 2.00 2.70 -0.7 -15 1407.601336 2004 M 152060

4 NC Massessi Gioele          ITA 1461 4 2.00 2.30 -0.3 -6 1413.751414 2002 M 151767

13 NC Pisani Federica          ITA 1422 5 3.00 2.30 0.7 21 1456.801529 2001 F 151769

14 NC Purro Veronica ITA 1416 5 0.00 2.70 -2.7 -69 1391.40592 2000 F 153347

3 3N Raccanello Marianna      ITA 1473 5 3.00 2.90 0.1 6 1421.401494 2003 F 144750

1 3N Slav Nicolai             ITA 1554 5 4.00 3.40 0.6 21 1419.001659 1998 M 151467

10 NC Tartari Simone           ITA 1377 5 2.00 2.00 0 -6 1459.201388 1999 M 156063

15 NC Zenere Gabriele          ITA 1413 5 4.00 2.20 1.8 54 1453.201694 2003 M 152078
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Slav Nicolai             ITA 1554   |  10 NC Tartari Simone           ITA 1377 1 - 0

2 11 NC Cambareri Caterina       ITA 1437   |  2 3N Lo Curto Andrea          ITA 1518 1 - 0

3 3 3N Raccanello Marianna      ITA 1473   |  12 NC Lo Curto Davide          ITA 1434 1 - 0

4 13 NC Pisani Federica          ITA 1422   |  4 NC Massessi Gioele          ITA 1461 1 - 0

5 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1452   |  14 NC Purro Veronica ITA 1416 1 - 0

6 15 NC Zenere Gabriele          ITA 1413   |  6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA 1449 0 - 1

7 7 NC Abd El Moetti Iman       ITA 1326   |  16 NC Fiammengo Davide         ITA 1410 0 - 1

8 17 NC Bruno Jacopo             ITA 1389   |  8 NC Bertot Davide            ITA 1413 1 - 0

9 9 NC Cuniato Mauro ITA 1332   |  18 NC Dell'oglio Agnese        ITA 1383 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cambareri Caterina       1 ITA 1437   |  1 3N Slav Nicolai             1 ITA 1554 0 - 1

2 16 NC Fiammengo Davide         1 ITA 1410   |  3 3N Raccanello Marianna      1 ITA 1473 Â½ - Â½

3 18 NC Dell'oglio Agnese        1 ITA 1383   |  5 NC Incarnato Victor Alberto 1 ITA 1452 0 - 1

4 6 NC Lizzul Coppe Mirko       1 ITA 1449   |  13 NC Pisani Federica          1 ITA 1422 1 - 0

5 2 3N Lo Curto Andrea          0 ITA 1518   |  17 NC Bruno Jacopo             1 ITA 1389 0 - 1

6 4 NC Massessi Gioele          0 ITA 1461   |  10 NC Tartari Simone           0 ITA 1377 1 - 0

7 12 NC Lo Curto Davide          0 ITA 1434   |  7 NC Abd El Moetti Iman       0 ITA 1326 1 - 0

8 8 NC Bertot Davide            0 ITA 1413   |  15 NC Zenere Gabriele          0 ITA 1413 0 - 1

9 14 NC Purro Veronica 0 ITA 1416   |  9 NC Cuniato Mauro 0 ITA 1332 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Slav Nicolai             2 ITA 1554   |  6 NC Lizzul Coppe Mirko       2 ITA 1449 0 - 1

2 5 NC Incarnato Victor Alberto 2 ITA 1452   |  17 NC Bruno Jacopo             2 ITA 1389 1 - 0

3 3 3N Raccanello Marianna      1.5 ITA 1473   |  4 NC Massessi Gioele          1 ITA 1461 1 - 0

4 9 NC Cuniato Mauro 1 ITA 1332   |  16 NC Fiammengo Davide         1.5 ITA 1410 0 - 1

5 13 NC Pisani Federica          1 ITA 1422   |  11 NC Cambareri Caterina       1 ITA 1437 1 - 0

6 15 NC Zenere Gabriele          1 ITA 1413   |  12 NC Lo Curto Davide          1 ITA 1434 1 - 0

7 7 NC Abd El Moetti Iman       0 ITA 1326   |  18 NC Dell'oglio Agnese        1 ITA 1383 0 - 1

8 10 NC Tartari Simone           0 ITA 1377   |  2 3N Lo Curto Andrea          0 ITA 1518 0 - 1

9 14 NC Purro Veronica 0 ITA 1416   |  8 NC Bertot Davide            0 ITA 1413 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Lizzul Coppe Mirko       3 ITA 1449   |  5 NC Incarnato Victor Alberto 3 ITA 1452 1 - 0

2 16 NC Fiammengo Davide         2.5 ITA 1410   |  1 3N Slav Nicolai             2 ITA 1554 0 - 1

3 17 NC Bruno Jacopo             2 ITA 1389   |  3 3N Raccanello Marianna      2.5 ITA 1473 1 - 0

4 18 NC Dell'oglio Agnese        2 ITA 1383   |  13 NC Pisani Federica          2 ITA 1422 0 - 1

5 2 3N Lo Curto Andrea          1 ITA 1518   |  15 NC Zenere Gabriele          2 ITA 1413 0 - 1

6 8 NC Bertot Davide            1 ITA 1413   |  11 NC Cambareri Caterina       1 ITA 1437 1 - 0

7 12 NC Lo Curto Davide          1 ITA 1434   |  14 NC Purro Veronica 0 ITA 1416 1 - 0

8 10 NC Tartari Simone           0 ITA 1377   |  7 NC Abd El Moetti Iman       0 ITA 1326 1 - 0

9 4 NC Massessi Gioele          1 ITA 1461   |  1 - F

10 9 NC Cuniato Mauro 1 ITA 1332   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Bruno Jacopo             3 ITA 1389   |  6 NC Lizzul Coppe Mirko       4 ITA 1449 Â½ - Â½

2 1 3N Slav Nicolai             3 ITA 1554   |  13 NC Pisani Federica          3 ITA 1422 1 - 0

3 5 NC Incarnato Victor Alberto 3 ITA 1452   |  15 NC Zenere Gabriele          3 ITA 1413 0 - 1

4 3 3N Raccanello Marianna      2.5 ITA 1473   |  8 NC Bertot Davide            2 ITA 1413 Â½ - Â½

5 12 NC Lo Curto Davide          2 ITA 1434   |  16 NC Fiammengo Davide         2.5 ITA 1410 0 - 1

6 4 NC Massessi Gioele          2 ITA 1461   |  18 NC Dell'oglio Agnese        2 ITA 1383 1 - 0

7 2 3N Lo Curto Andrea          1 ITA 1518   |  9 NC Cuniato Mauro 1 ITA 1332 1 - 0

8 11 NC Cambareri Caterina       1 ITA 1437   |  10 NC Tartari Simone           1 ITA 1377 0 - 1

9 7 NC Abd El Moetti Iman       0 ITA 1326   |  14 NC Purro Veronica 0 ITA 1416 1 - 0
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1 Slav Nicolai             
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 21 Perf: 1659 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tartari Simone           ITA 1377 177 0.73 1 1 1

2 N 11 NC Cambareri Caterina       ITA 1437 117 0.66 1 2 2

3 B 6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA 1449 105 0.64 0 2 2

4 N 16 NC Fiammengo Davide         ITA 1410 144 0.69 1 3 3

5 B 13 NC Pisani Federica          ITA 1422 132 0.68 1 4 4

3.4 4 4

2 Lo Curto Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -33 Perf: 1318 Media: 1389.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cambareri Caterina       ITA 1437 81 0.61 0 0 0

2 B 17 NC Bruno Jacopo             ITA 1389 129 0.67 0 0 0

3 N 10 NC Tartari Simone           ITA 1377 141 0.69 1 1 1

4 B 15 NC Zenere Gabriele          ITA 1413 105 0.64 0 1 1

5 B 9 NC Cuniato Mauro ITA 1332 186 0.74 1 2 2

3.35 2 2

3 Raccanello Marianna      
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 6 Perf: 1494 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lo Curto Davide          ITA 1434 39 0.55 1 1 1

2 N 16 NC Fiammengo Davide         ITA 1410 63 0.59 Â½ 1 1

3 B 4 NC Massessi Gioele          ITA 1461 12 0.52 1 2 2

4 N 17 NC Bruno Jacopo             ITA 1389 84 0.62 0 2 2

5 B 8 NC Bertot Davide            ITA 1413 60 0.58 Â½ 2 2

2.86 2 2

4 Massessi Gioele          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -6 Perf: 1414 Media: 1413.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pisani Federica          ITA 1422 39 0.55 0 0 0

2 B 10 NC Tartari Simone           ITA 1377 84 0.62 1 1 1

3 N 3 3N Raccanello Marianna      ITA 1473 -12 0.48 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 18 NC Dell'oglio Agnese        ITA 1383 78 0.61 1 2 3

2.26 2 3
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5 Incarnato Victor Alberto 
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 6 Perf: 1482 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Purro Veronica ITA 1416 36 0.55 1 1 1

2 N 18 NC Dell'oglio Agnese        ITA 1383 69 0.6 1 2 2

3 B 17 NC Bruno Jacopo             ITA 1389 63 0.59 1 3 3

4 N 6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA 1449 3 0.5 0 3 3

5 B 15 NC Zenere Gabriele          ITA 1413 39 0.55 0 3 3

2.79 3 3

6 Lizzul Coppe Mirko       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 60 Perf: 1812 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Zenere Gabriele          ITA 1413 36 0.55 1 1 1

2 B 13 NC Pisani Federica          ITA 1422 27 0.54 1 2 2

3 N 1 3N Slav Nicolai             ITA 1554 -105 0.36 1 3 3

4 B 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1452 -3 0.5 1 4 4

5 N 17 NC Bruno Jacopo             ITA 1389 60 0.58 Â½ 4 4

2.53 4 4

7 Abd El Moetti Iman       
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -51 Perf: 1164 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fiammengo Davide         ITA 1410 -84 0.38 0 0 0

2 N 12 NC Lo Curto Davide          ITA 1434 -108 0.35 0 0 0

3 B 18 NC Dell'oglio Agnese        ITA 1383 -57 0.42 0 0 0

4 N 10 NC Tartari Simone           ITA 1377 -51 0.43 0 0 0

5 B 14 NC Purro Veronica ITA 1416 -90 0.38 1 1 1

1.96 1 1

8 Bertot Davide            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -3 Perf: 1426 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bruno Jacopo             ITA 1389 24 0.53 0 0 0

2 B 15 NC Zenere Gabriele          ITA 1413 0 0.5 0 0 0

3 N 14 NC Purro Veronica ITA 1416 -3 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Cambareri Caterina       ITA 1437 -24 0.47 1 2 2

5 N 3 3N Raccanello Marianna      ITA 1473 -60 0.42 Â½ 2 2

2.42 2 2
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9 Cuniato Mauro
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -30 Perf: 1239 Media: 1431.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Dell'oglio Agnese        ITA 1383 -51 0.43 0 0 0

2 N 14 NC Purro Veronica ITA 1416 -84 0.38 1 1 1

3 B 16 NC Fiammengo Davide         ITA 1410 -78 0.39 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 2 3N Lo Curto Andrea          ITA 1518 -186 0.26 0 1 1

1.46 1 1

10 Tartari Simone           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -6 Perf: 1388 Media: 1459.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Slav Nicolai             ITA 1554 -177 0.27 0 0 0

2 N 4 NC Massessi Gioele          ITA 1461 -84 0.38 0 0 0

3 B 2 3N Lo Curto Andrea          ITA 1518 -141 0.31 0 0 0

4 B 7 NC Abd El Moetti Iman       ITA 1326 51 0.57 1 1 1

5 N 11 NC Cambareri Caterina       ITA 1437 -60 0.42 1 2 2

1.95 2 2

11 Cambareri Caterina       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -36 Perf: 1217 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Lo Curto Andrea          ITA 1518 -81 0.39 1 1 1

2 B 1 3N Slav Nicolai             ITA 1554 -117 0.34 0 1 1

3 N 13 NC Pisani Federica          ITA 1422 15 0.52 0 1 1

4 N 8 NC Bertot Davide            ITA 1413 24 0.53 0 1 1

5 B 10 NC Tartari Simone           ITA 1377 60 0.58 0 1 1

2.36 1 1

12 Lo Curto Davide          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -15 Perf: 1336 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Raccanello Marianna      ITA 1473 -39 0.45 0 0 0

2 B 7 NC Abd El Moetti Iman       ITA 1326 108 0.65 1 1 1

3 N 15 NC Zenere Gabriele          ITA 1413 21 0.53 0 1 1

4 B 14 NC Purro Veronica ITA 1416 18 0.53 1 2 2

5 B 16 NC Fiammengo Davide         ITA 1410 24 0.53 0 2 2

2.69 2 2
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13 Pisani Federica          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 21 Perf: 1529 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Massessi Gioele          ITA 1461 -39 0.45 1 1 1

2 N 6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA 1449 -27 0.46 0 1 1

3 B 11 NC Cambareri Caterina       ITA 1437 -15 0.48 1 2 2

4 N 18 NC Dell'oglio Agnese        ITA 1383 39 0.55 1 3 3

5 N 1 3N Slav Nicolai             ITA 1554 -132 0.32 0 3 3

2.26 3 3

14 Purro Veronica
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -69 Perf: 592 Media: 1391.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1452 -36 0.45 0 0 0

2 B 9 NC Cuniato Mauro ITA 1332 84 0.62 0 0 0

3 B 8 NC Bertot Davide            ITA 1413 3 0.5 0 0 0

4 N 12 NC Lo Curto Davide          ITA 1434 -18 0.47 0 0 0

5 N 7 NC Abd El Moetti Iman       ITA 1326 90 0.62 0 0 0

2.66 0 0

15 Zenere Gabriele          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 54 Perf: 1694 Media: 1453.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA 1449 -36 0.45 0 0 0

2 N 8 NC Bertot Davide            ITA 1413 0 0.5 1 1 1

3 B 12 NC Lo Curto Davide          ITA 1434 -21 0.47 1 2 2

4 N 2 3N Lo Curto Andrea          ITA 1518 -105 0.36 1 3 3

5 N 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1452 -39 0.45 1 4 4

2.23 4 4

16 Fiammengo Davide         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 42 Perf: 1573 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Abd El Moetti Iman       ITA 1326 84 0.62 1 1 1

2 B 3 3N Raccanello Marianna      ITA 1473 -63 0.41 Â½ 1 1

3 N 9 NC Cuniato Mauro ITA 1332 78 0.61 1 2 2

4 B 1 3N Slav Nicolai             ITA 1554 -144 0.31 0 2 2

5 N 12 NC Lo Curto Davide          ITA 1434 -24 0.47 1 3 3

2.42 3 3
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17 Bruno Jacopo             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 45 Perf: 1610 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bertot Davide            ITA 1413 -24 0.47 1 1 1

2 N 2 3N Lo Curto Andrea          ITA 1518 -129 0.33 1 2 2

3 N 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1452 -63 0.41 0 2 2

4 B 3 3N Raccanello Marianna      ITA 1473 -84 0.38 1 3 3

5 B 6 NC Lizzul Coppe Mirko       ITA 1449 -60 0.42 Â½ 3 3

2.01 3 3

18 Dell'oglio Agnese        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -3 Perf: 1327 Media: 1398.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cuniato Mauro ITA 1332 51 0.57 1 1 1

2 B 5 NC Incarnato Victor Alberto ITA 1452 -69 0.4 0 1 1

3 N 7 NC Abd El Moetti Iman       ITA 1326 57 0.58 1 2 2

4 B 13 NC Pisani Federica          ITA 1422 -39 0.45 0 2 2

5 N 4 NC Massessi Gioele          ITA 1461 -78 0.39 0 2 2

2.39 2 2
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